
ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.18.2022 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  24  lutego  2022 r. 

 

w  sprawie: dokonania  zmian  w  planie  finansowym  dochodów i  wydatków  budżetu  Gminy Gogolin  

na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270) zarządzam, co następuje:  

 

§  1.  Stosownie do uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie Nr XLVII/525/2022 z dnia 23 lutego 2022 r.  

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie Gminy na 2022 r., dokonuje się zmian w planie finansowym 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Gogolin na 2022 rok. 

 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie 41 050 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 41 050 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie 41 050 zł 

§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków o których  

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich realizowanych  

przez jednostki samorządu terytorialnego  w kwocie 38 650 zł 

§ 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków o których  

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich realizowanych  

przez jednostki samorządu terytorialnego  w kwocie   2 400 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie        141 050 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie        100 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu w kwocie        100 000 zł 

§ 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

gmin, powiatów (związków gminnych, związków  

powiatowo-gminnych, związków powiatów),  

samorządów województw, pozyskanych z innych źródeł w kwocie 56 320 zł 

§ 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  

powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych, związków powiatów), samorządów  

województw, pozyskanych z innych źródeł  w kwocie 43 680 zł 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 41 050 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe      w kwocie 41 050 zł 

§ 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

gmin, powiatów (związków gminnych, związków  

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskanych z innych źródeł w kwocie 38 650 zł 

§ 2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

gmin, powiatów (związków gminnych, związków  

powiatowo-gminnych, związków powiatów),  

samorządów województw, pozyskanych z innych źródeł w kwocie 2 400 zł; 

 

 



 2 

3) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        527 497 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 600 Transport i łączność     w kwocie        128 900 zł 

w tym: 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne gminy   w kwocie        105 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie        105 000 zł 
 

Rozdział 60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych w kwocie 23 900 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   w kwocie 23 900 zł 
 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie        330 000 zł 

w tym: 

Rozdział 70005 Gospodarowanie gruntami i nieruchomościami w kwocie 30 000 zł 

§ 4480 Podatek od nieruchomości    w kwocie 30 000 zł 
 

Rozdział 70007  Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy w kwocie        300 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie        250 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   w kwocie 50 000 zł 
 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 30 000 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne    w kwocie 30 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie 30 000 zł 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 18 597 zł 

Rozdział 80195 Przedszkola      w kwocie 18 597 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 18 597 zł 
 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 20 000 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność     w kwocie 20 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   w kwocie 20 000 zł 
 

4) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        100 000 zł 

w tym: 

Projekt grantowy „Cyfrowa Gmina” 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie        100 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu w kwocie        100 000 zł 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie 46 320 zł 

§ 4307 Zakup usług pozostałych    w kwocie 10 000 zł 

§ 6067 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 43 680 zł; 
 

5) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie     442 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie     442 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność     w kwocie     442 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    w kwocie     442 zł; 
 

6) zwiększa  się  budżet  po  stronie  przychodów    w kwocie        523 050 zł 

§    950    Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie        523 050 zł; 
 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr 2  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   4 193 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   4 193 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   3 619 zł 



 3 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie   3 619 zł 
 

Rozdział 80107 Świetlice szkolne     w kwocie      255 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie      255 zł 
 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania  

specjalnej organizacji nauki i metod pracy  

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie      319 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie      319 zł. 
 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr 3  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   5 422 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   5 422 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   3 869 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie   3 869 zł 
 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie   1 220 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie   1 220 zł 
 

Rozdział 80107 Świetlice szkolne     w kwocie      299 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie      299 zł 
 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania  

specjalnej organizacji nauki i metod pracy  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych formach  

wychowania przedszkolnego    w kwocie       34 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie       34 zł. 
 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Malni 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   2 554 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   2 554 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   1 886 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie   1 886 zł 
 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie     490 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie     490 zł 
 

Rozdział 80107 Świetlice szkolne     w kwocie      178 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie      178 zł. 
 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Kamieniu Śl. 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   2 221 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   2 221 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   1 630 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie   1 630 zł 
 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie      450 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie      450 zł 



 4 

Rozdział 80107 Świetlice szkolne     w kwocie      141 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie      141 zł. 
 

B. Oświata – Publiczne  Przedszkole  Nr 1  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet   po  stronie  wydatków    w kwocie   1 689 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   1 680 zł 

   w tym: 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   1 660 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie   1 660 zł 
 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania  

specjalnej organizacji nauki i metod pracy  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych formach  

wychowania przedszkolnego    w kwocie        20 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie        20 zł 
 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   w kwocie         9 zł 

Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  w kwocie         9 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie         9 zł. 
 

B. Oświata – Publiczne  Przedszkole  Nr 3  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet   po  stronie  wydatków    w kwocie      734 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie      734 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie      734 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie      734 zł. 
 

B. Oświata – Liceum  Ogólnokształcące  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet   po  stronie  wydatków    w kwocie   1 342 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   1 342 zł 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    w kwocie   1 342 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie   1 342 zł. 
 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie 14 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 14 000 zł 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 14 000 zł 

§ 0830 Wpływy z usług     w kwocie 14 000 zł; 
 

2) zwiększa  się  budżet   po  stronie  wydatków    w kwocie 28 150 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 28 150 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie 28 150 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   w kwocie 28 150 zł. 
 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


